
Ludzas 
     Ludzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums Nr. 7 (17)2011. GADA  19. JŪLIJS 

Novada
Vēstis

Saistošie noteikumi 
«Par licencēto 
makšķerēšanu 
Šķaunes ezerā»

Istalsnā notiks
netradicionālo 
deju parāde 

4.lp p.
Ludzas novada 
teritorijas kopšanas un 
būvju uzturēšanas 
noteikumi

Olūteņam - 
15 gadi!
Jāņu dienas ielīgošanas 
tradīcijas Ludzas novadā

4. lpp.

2. lpp. 4. lpp.

5. augustā
12:00 Pludmales handbola  turnīrs "Zaldātu 

sievietēm un vīriešiem no 16 gadu pludmalē pie
vecuma, komandas sastāvs – vismaz Mazā Ludzas ezera
6 spēlētāji (pieteikšanās – līdz 30. jūlijam)   

17:30  „3D – darbs dara darītāju” Ludzas novadpēt-
Misānu ģimenes radošo darbu izstādes niecība muzejā
atklāšana. Akcija – muzeja apmeklēšana 
par brīvu! 

18:00  Svētku ieskaņu koncerts Ludzas novadpēt-
Koncertā piedalīsies Rēzeknes deju niecības nmuzejā,
kopa un folkloras kopa "Dziga", lietus gadījumā -
Ludzas tautas deju kolektīvi,   Ludzas Tautas  
īpašie viesi: deju kopa un tautas  namā
muzikanti no Francijas

6. augustā
10:00 – 13:00  Seno arodu diena, amatnieku tirdziņš Ludzas amatnieku 

centrā
No 10:00 Pludmales handbola  un volejbola "Zaldātu radziņā" - 
līdz pat vakaram sacīkstes pludmalē pie
   Mazā Ludzas ezera
10:00 – 19:00 „3D – darbs dara darītāju” Ludzas novadpēt-

Misānu ģimenes radošo darbu izstāde, niecības muzejā
muzeja apmeklējumi. Akcija – muzeja 
apmeklēšana par brīvu! 

13:00 Ekstrēmo piedzīvojumu sacīkšu „Zaldātu radziņā”- 
"LATVIA  ADVENTURE RAID" pludmalē pie
kontrolpunkts:100 velobraucēji, Mazā Ludzas ezera
kas piedalīsies šajās sacīkstēs, peldēs 
pāri Mazajam Ludzas ezeram

14:00 Kapusvētki Ludzas pilsētas 
kapos

16:00 – 17:00 Ludzas mākslas skola absolventu Ludzas Tautas
darbu izstāde "Ilgtermiņa ieguldī- namā  
jums"un dokumentālā filma par 
Antonu Kūkoju "Izdzeivuot
pīdereibu" 

17:30 Ostrovas pilsētas  (Krievija)  bērnu Ludzas Tautas
un jauniešu amatierteātra izrāde  namā

18:30 "Es – savas pilsētas nākotnei" Pie PII "Pasaciņa"
Koku stādīšana Ludzas pilsētas parkā 

19:00 – 22:00  Starptautiskais bērnu un jauniešu Ludzas pilsētas
mūzikas festivāls "Saules lietus    estrādē
Latgalē"
Pasākumu vadīs Baiba Sipeniece 

 Būs piepūšamās atrakcijas, divriteņi, trīsriteņi u.c.
Konkursa "Sakoptākā sēta 
Ludzas novadā 2011" 
uzvarētāju apbalvošana

22:00 – 02:00 Koncertā "Jums, ludzānieši!"   Ludzas pilsētas
muzicēs grupa "Tranzīts", Harijs  estrādē
Spanovskis un Andris Bērziņš, brāļi 
Atis un Jānis Auzāni  

radziņā" -

Ludzas pilsētas svētki 2011

LUDZA - LUDZĀNIEŠIEM!

7. augustā
10:00 – 19:00 „3D – darbs dara darītāju” Ludzas novadpēt-

Misānu ģimenes radošo darbu izstāde, niecības muzejā
muzeja apmeklējumi. Akcija – muzeja 
apmeklēšana par brīvu! 

11:00 – 15:00 "Viens pret visiem" „Zaldātu radziņā”-
vienlaicīgā šaha spēle jeb simultaneous  pludmalē pie Mazā

No 11:00 Piepūšamās atrakcijas  Ludzas ezera
13:00 – 15:00 "Ezeru svētki", koncerts,  

dažādas aktivitātes un pārsteigumi

 
Iepazīties ar sporta spēļu nolikumiem var mājas lapā  www.handball.lv

AUSTRUMSTĪGA 
svinēja svētkus dziesmai Alūksnē

2. jūlijā Alūksnē notika Vidzemes un 
Latgales Dziesmu diena. Svētkos pie-
dalījās 56 kori, t.i. vairāk nekā 1000 
dziedātāju no Vidzemes un Latgales, 
tostarp arī Ludzas Tautas nama jauktais 
koris „Austrumstīga”. 
Svētki sākās ar garīgās mūzikas kon-
certu Alūksnes evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā, vēlāk muzicēja dziedošās 
Eglīšu, Eriņu un Krūmiņu ģimenes. 
Kopā ar sieviešu un jauktajiem koriem 
Dziesmu dienas lielajā koncertā 
piedalījās dziedošās ģimenes, Ernsta  

Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas pūtēju 
orķestris ar defilē, Alsviķu deju kopa 
„Jandāls”, Jaunlaicenes folkloras kopa 
„Putnis”, Alūksnes Mūzikas skolas kok-
lētāju ansamblis un mūziķu grupa. 
Jauktais koris „Austrumstīga” ir vie-
nīgais pieaugušo dziedātāju koris 
Ludzas novadā. 7 gadus (kopš dibinā-
šanas)  to vada Lolita Greitāne un Evita 
Podoļeca. Koristi pārstāv novadu valsts 
un reģionālajos Dziesmu svētkos, 
pastāvīgi koncertē pašmāju pasākumos 
un ārzemēs.

«Austrumstīgas» dalībnieki Dziemu dienā Alūksnē. S.Rimšas foto.

14. jūlija Ludzas novada domes ārkārtas 
sēdē tika skatīts jautājums par grozī-
jumu veikšanu pašvaldības budžetā. 
Pēc domes priekšsēdētājas A. Gendeles 
priekšlikuma 5 000 Ls tika iedalīti celi-
ņu ierīkošanai Ludzas pilsētas parka 
estrādē. Labiekārtošanas darbus plānots 
pabeigt līdz pilsētas svētkiem.
Lai izveidotu autostāvvietu pie PII 
Pasaciņa, pērn budžetā tika paredzēti 
27 000 latu. Divreiz sludinātā iepirkuma 
rezultātā būvnieku piedāvātā summa 
stāvlaukuma ierīkošanai stipri pār-
sniedz plānoto. Deputāti nolēma pie-

šķirt būvdarbiem papildus līdzekļus ar 
nosacījumu rast iespēju samazināt dar-
bu izmaksas un apzaļumošanas darbus 
veikt nākamgad.
Tika nolemts 34 000 latu novirzīt Lu-
dzas siltumtrases remontam.
Ludzas energētikas departamenta vadī-
tājs Juris Kovšels informēja, ka 
siltumtrases ikgadējās  hidrauliskās 
pārbaudes rezultātā posmā no Liepājas 

a aielas 20  līdz Raiņa 60  tika konstatēti 
divi plīsumi (pērn - 4 plīsumi) un līdz ar 
to  811 m garais siltumtrases posms atro-
das avārijas stāvoklī. Pašvaldības iedalī-
tie līdzekļi tiks izmantoti maģistrālās 
siltumtrases 244 m posma remontam, 
atzarojumiem tiks uzlikta noslēdzošā 
armatūra.

Svetlana Rimša,
sabiedrisko attiecību speciāliste

Ludzas novada dome 
veic grozījumus 

budžetā



Licences veids Cena 

3.1.1.vienas dienas li-
cence makšķerēšanai 
Šķaunes ezerā no krasta 
vai no ledus   

Ls 5.00 

3.1.2. vienas dienas li-
cence makšķerēšanai no 
laivas  

Ls 10.00 

3.1.3.vienas dienas bez-
maksas licence  

- 

 

Ludzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums Ludzas Novada VēstisLudzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums 2011. gada 19. jūlijs  Nr. 7 (17)  Ludzas Novada Vēstis

             1. Vispārīgie jautājumi
1.1. Šķaunes ezers atrodas Ludzas 

novada Istras pagasta teritorijā. 
Tā platība ir 254.9 ha.

1.2. Šķaunes ezers ir privāta ūdens-
tilpe, kurā saskaņā ar Civillikuma 
1115.panta II pielikumu zvejas 
tiesības pieder valstij. Šķaunes 
ezers visā tā  platībā ir iznomāts 
zemnieku saimniecībai „Božki” 
licencētās makšķerēšanas organi-
zēšanai (2000.gada 29.septembra 
nomas līgums starp Istras pagasta 
padomi un zemnieku saimnie-
cību „Božki”).

1.3. Licencētā makšķerēšana Šķaunes 
ezerā tiek ieviesta saskaņā ar 
Latvijas Republikas Ministru 
kabineta 2003.gada 14.oktobra 
noteikumiem Nr.574 "Licencētās 
amatierzvejas - makšķerēšanas - 
kārtība" un 2007.gadā Istras pa-
gasta padomes apstiprinātajiem 
"Šķaunes ezera zivsaimnieciskās 
ekspluatācijas noteikumiem", ar 
nolūku regulāri (vismaz vienu 
reizi trijos gados) papildināt zivju 
krājumus makšķernieku vajadzī-
bām, uzlabot zivju krājumu 
racionālu izmantošanu, limitēt 
vērtīgo zivju sugu ieguvi, kontro-
lēt ezera un tā piekrastes antropo-
gēno slodzi.

1.4. Licencēto makšķerēšanu organizē  
Šķaunes ezera nomnieks Ludzas 

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu projektu 

„Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā”
Pašreizējās situācijas raksturojums
Šķaunes ezers ir privāta ūdenstilpne, kurā saskaņā Civillikuma II. pielikumu 
zvejas tiesības pieder valstij. Šķaunes ezers visa tā platībā ir iznomāts zemnie-
ku saimniecībai „Božki” licencētās makšķerēšanas organizēšanai. Nolikums 
ir saskaņots ar Ministru kabineta 14.10.2005. noteikumu Nr. 574 „Licencētās 
amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 10.punktā minētajām institūcijām.   
Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums
Zvejniecības likuma 10.panta trešā daļa nosaka, ka  pašvaldība izdod sais-
tošos noteikumus licencētai amatierzvejai - makšķerēšanai - tās administratī-
vajā teritorijā esošajos ūdeņos, ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem par licen-
cēto amatierzveju šajos ūdeņos paredzēta zvejas tiesību izmantošana ar īpa-
šām zvejas atļaujām (licencēm). Ministru kabineta 14.10.2005. noteikumu 
Nr. 574 „Licencētās amatierzvejas - makšķerēšanas - kārtība” 13.punkts no-
saka, ka pēc saskaņotā nolikuma saņemšanas pašvaldība to apstiprina ar sais-
tošajiem noteikumiem.     
Saistošo noteikumu mērķis ir nodrošināt bioloģiskās daudzveidības aiz-
sardzību un racionāli izmantot vērtīgo zivju krājumus Šķaunes ezerā. Licen-
cētā makšķerēšana sniedz papildu līdzekļus zivju krājumu pavairošanai un 
aizsardzībai, kā arī licencētās makšķerēšanas un ar to saistītā lauku tūrisma un 
rekreācijas attīstībai.
Īss Saistošo noteikumu satura izklāsts
Saistošie noteikumi nosaka Šķaunes ezerā licencētās makšķerēšanas noteiku-
mus;  vides un dabas resursu aizsardzības prasības; licenču veidus, skaitu, 
maksu par licencēm, saturu, realizāciju; licencētās makšķerēšanas organizē-
tāja pienākumus un tiesības.  
Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu
Saistošie noteikumi šo jomu neskar.
Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā
Saistošie noteikumi šo jomu neskar.
Informācija par administratīvajām procedūrām
Saistošie noteikumi šo jomu neskar.
Informācija par konsultācijām ar privātpersonām saistībā ar  
Saistošajiem noteikumiem
Saistošie noteikumi  un paskaidrojuma raksts ievietots www.ludzaspils.lv un 
Ludzas novada domes informatīvajā izdevumā „Ludzas Novada Vēstis”.

        Apstiprināti ar Ludzas novada domes 26.05.2011.                                                          
sēdes lēmumu (protokols Nr. 9,  44.§)

Saistošie noteikumi Nr. 11
Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā

Izdoti pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2003. noteikumu Nr.574 „Licencē-
tās amatierzvejas -makšķerēšanas- kārtība” 13.punktu

novada pilnvarota juridiska per-
sona zemnieku saimniecība 
„Božki” (adrese: „Božki”, m. 
Garānu Šķaune, Istras pagasts, 
Ludzas novads, LV-5711, reģ. 
Nr.LV42401015971).

1.5.Licencētās makšķerēšanas noli-
kums stājas spēkā pēc tā sa-
skaņošanas saskaņojuma lapā 
norādītajās institūcijās un ap-
stiprināšanas ar Ludzas novada 
domes saistosajiem noteiku-
miem likuma „Par pašvaldī-
bām” 45. panta noteiktajā kār-
tībā. Tā darbības ilgums ir 3 
gadi no spēkā stāšanās dienas.

2. Licencētās makšķerēšanas 
noteikumi

2.1. Licencētā makšķerēšana pare-
dzēta visā Šķaunes ezera pla-
tībā.

2.2. Makšķerēšana notiek saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 
22.decembra noteikumiem 
Nr.1498 “Makšķerēšanas notei-
kumi” ar šādām izmaiņām:

2.2.1.atļauts makšķerēt tikai no 
licencētās makšķerēšanas orga-
nizētāja izīrētām laivām;

2.2.2.makšķernieks var iegādāties 
un makšķerējot vienlaicīgi iz-
mantot divas licences, kas dod 
tiesības pielietot divreiz vairāk 
makšķerēšanas rīku, nekā at-

ļauts vispārējos makšķerē-
šanas notiekumos;

2.2.3.vienam makšķerniekam dien-
nakts lomā atļauts paturēt: 
līdakas, līņus un zandartus 7 
gabalus no katras sugas, zušus 
un sīgas - 5 gabalus no katras 
sugas;

2.2.4.makšķerniekiem aizliegts 
lietot motorizētus peldlī-
dzekļus, izņemot peldlī-
dzekļus ar uzkarināmiem 
laivu elektromotoriem.

3. Licencētās makšķerēšanas 
licenču veidi, skaits un maksa par 

makšķerēšanas licencēm
3.1. Licenču veidi un maksa par 

licencēm:        

3.2. Licenču derīguma termiņi un 
makšķerēšanas licenču cenu 
atlaižu piemērošana:

3.2.1. vienas dienas licence - derīga 
vienu dienu;

3.2.2. vienas dienas licence makšķe-
rēšanai no laivas - derīga 
vienu dienu.

3.3. Kopējais licenču skaits nav 
ierobežots.

3.4. Bērniem līdz 16 gadiem un 
vietējiem iedzīvotājiem, kuru 
deklarētā dzīves vieta atrodas 
Istras pagasta teritorijā, mak-
šķerēšanai Šķaunes ezerā iz-
sniedzamas vienas dienas 
bezmaksas licences. 

4. Makšķerēšanas licences saturs 
un noformējums

4.1. Licence (1.pielikums) ir stingrās 
uzskaites veidlapa un tajā tiek 
norādīts:

4.1.1. licences nosaukums (veids);
4.1.2. licences numurs;
4.1.3. licences derīguma laiks;
4.1.4. licences cena;
4.1.5. makšķernieka vārds, uzvārds, 

paraksts;
4.1.6. licences izsniedzēja vārds, 

uzvārds, paraksts;
4.1.7. zīmoga vieta.
4.2. Licences pasaknī makšķernieks 

parakstās par iepazīšanos ar li-
cencētās makšķerēšanas noli-
kumu.

5. Makšķerēšanas licenču 
realizācijas kārtība

5.1. Licenču izplatīšanu veic zem-
nieku saimniecības „Božki” 
makšķernieku bāzes teritorijā  
(adrese: „Božki”, m. Garānu 
Šķaune, Istras pagasts, Ludzas 
n o v a d s ,  LV- 5 7 11 ) , t ā l r .  
29227288 visu diennakti.

 
6. Līdzekļu izlietojums, kas 

iegūti, realizējot makšķerēšanas 
licences

6.1. No licenču realizācijā iegūtās 
kopējās summas 20 % reizi 
pusgadā – līdz 10.jūlijam par 
pirmo pusgadu un līdz 10. 
janvārim par otro pusgadu ie- 

skaitāmi valsts pamatbudžetā 
zivju fonda veidošanai.

6.2. 80% no iegūtās summas paliek 
licencētās makšķerēšanas orga-
nizētāja rīcībā un, savstarpēji 
saskaņojot starp pašvaldību un 
licencētās makšķerēšanas orga-
nizētāju, tiek izmantoti Šķaunes 
ezera vides un zivju resursu 
aizsardzības, zivju krājumu 
pavairošanas un licencētās 
makšķerēšanas organizēšanas 
pasākumu nodrošināšanai.

7.  Makšķernieku lomu uzskaites 
kārtība

7.1. Makšķernieks katras dienas lomu 
ieraksta licences otrajā pusē 
norādītajā uzskaites formā (3. 
pielikums), norādot lomu kilo-
gramos pa atsevišķām sugām 
(limitētās sugas arī gabalos), 
vajadzības gadījumā pārnesot 
ierakstus uz atsevišķas lapas.

7.2.Ar loma uzskaites datiem aiz-
pildītā licence jānodod tās iz-
sniedzējam vai jānosūta uz 
licenču tirzniecības vietu.

7.3.Atskaiti par lomu uzskaiti sa-
skaņā ar datiem, iegūtiem no 
realizētām licencēm, līdz            
1.februārim licencētās mak-
šķerēšanas organizētājs nosūta 
Pārtikas drošības, dzīvnieku 
veselības un vides zinātniskajam 
institūtam. 

8. Licencētās makšķerēšanas 
organizētāja sniegtie 

pakalpojumi un pienākumi
8.1.Licencētās makšķerēšanas 

organizētājam ir šādi pienākumi:
8.1.1.sadarbībā ar Ludzas novada 

domi sniegt informāciju laik-
rakstā "Ludzas Zeme" par 
licencētās makšķerēšanas ie-
viešanu Šķaunes ezerā, un 
nodrošināt atbilstošu norādes 
zīmju izvietošanu Šķaunes 
ezera piekrastē;

8.1.2.nodrošināt makšķerēšanas 
licenču pieejamību, kā arī mak-
šķerēšanas licenču realizāciju 
ezera tuvumā;

8.1.3.reģistrēt, uzskaitīt un realizēt 
makšķerēšanas licences atbi-
lstoši normatīvajos aktos no-
teiktām prasībām;

8.1.4.nodrošināt no licenču realizā-
cijas iegūto naudas līdzekļu 
sadali atbilstoši šī nolikuma 6. 
punkta prasībām;

8.1.5.iesniegt Lauku atbalsta dienestā 
(Republikas laukums 2, Rīga, 
LV-1981) pārskatu par realizē-
to makšķerēšanas licenču 
skaitu un licenču veidiem, 
iegūtajiem naudas līdzekļiem 
un to izlietojumu divas reizes 
gadā par katru iepriekšējo 
pusgadu – attiecīgi līdz 15.jū-
lijam un 15.janvārim; 

8.1.6.reģistrēt izsniegtās mak-
šķerēšanas licences īpašā li-
cenču uzskaites žurnālā, kas 
atrodas licenču tirzniecības 
vietā;

8.1.7.papildināt zivju krājumus sa-
skaņā ar „Šķaunes ezera ziv-
saimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumiem” un ūdenstilpes 
nomas līguma prasībām;

8.1.8.piedalīties vides un zivju 
resursu aizsardzības un uzrau-
dzības pasākumos;

Turpinājums 3. lappusē 22



Ludzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums Ludzas Novada VēstisLudzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums 2011. gada 19. jūlijs  Nr. 7 (17)  Ludzas Novada Vēstis
8.1.9. uzskaiti atbilstoši šī nolikuma 

7. punktam;
8.1.10.iepazīstināt makšķerniekus 

ar Šķaunes ezera licencētās 
makšķerēšanas nolikumu;

8.1.11.veikt citus pienākumus sa-
skaņā ar ūdenstilpes licen-
cētās makšķerēšanas no-
likumu;

8.1.12.norīkot atbildīgo personu par 
šī nolikuma prasību ievēro-
šanu, kura piedalās vides un 
zivju resursu aizsardzības 
un uzraudzības pasākumos,

šķerēšanas vietām.

9. Makšķerēšanas un vides 
aizsardzības kontrole

9.1. Licencētās makšķerēšanas no-
teikumu ievērošanu kontrolē 
Vides aizsardzības un reģio-
nālās attīstības ministrijas 
Valsts vides dienesta un Dabas 
aizsardzības pārvaldes valsts 
vides inspektori. Uzraudzības 
darbā savas kompetences 
ietvaros piedalās vides aizsar-
dzības sabiedriskie inspektori,

23

kā arī katru gadu līdz 31. de-
cembrim iesniedz Valsts vides 
dienestā atskaiti par veiktajiem 
pasākumiem zivju resursu aiz-
sardzībā, papildināšanā un licen-
cētas makšķerēšanas organizē-
šanai nepieciešamās infrastruk-
tūras izveidošanā un uzturēšanā;

8.2. Licencētās makšķerēšanas orga-
nizētājs sniedz makšķerniekiem 
sekojošus pakalpojumus:

8.2.1 izīrē laivas;
8.2.2.izīrē atpūtas līdzekļus;
8.2.3.sniedz konsultācijas par mak-

pašvaldību attiecīgi pilnvarotas 
institūcijas, policija, zemessardze, 
kā arī licencētās makšķerēšanas 
organizētājs.
10. Saistošo noteikumu pielikumi
10.1. Licenču paraugi uz 3 lp. (1. 

pielikums);
10.2.Šķaunes ezera shēma (2. 

pielikums);
10.3.Loma uzskaites forma (3. 

pielikums);
10.4.Saskaņojumu lapa licencētās 

makšķerēšanas nolikumam 
Šķaunes ezerā (4. pielikums).

1. Pielikums saistošiem noteikumiem Nr. 11 
”Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā”

 

Z/s „Božki”, Reģ. Nr.42401015971 m. 
Garānu Šķaune, Istras  pag., Ludzas nov., 
LV-5711,tel. 29227288  

Vienas dienas Licence Nr. 00000 
pasaknis makšķerēšanai Šķaunes 
ezerā no krasta vai no ledus 
Cena Ls 5.00 
Licence izsniegta 
______________________ 

                 (vārds, uzvārds) 
 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 
esmu iepazinies un licenci saņēmu 
_____________________ 

                        (paraksts) 
 

Licence derīga ____________________ 
                                                              (datums) 

 
Licences izsniedzējs 
_____________________ 

                       (vārds, uzvārds)  
 

Licences  izsniegšanas datums 
____________ 

 

Z/s „Božki”, Reģ. Nr.42401015971 m. 
Garānu Šķaune, Istras pag., Ludzas  nov., 
LV-5711, tel. 29227288 

Vienas dienas Licence Nr. 00000 
makšķerēšanai Šķaunes ezerā no 
krasta vai no ledus 
Cena Ls 5.00 
 
Licence izsniegta 
______________________ 

                 (vārds, uzvārds) 
 

Licence derīga _____________________ 
                                                                    (datums) 

 
Licences izsniedzējs 
____________________ 

                    (vārds, uzvārds)  
 

Licences izsniegšanas datums 
____________ 
 

Z.V. 
 

1. pielikums saistošiem noteikumiem Nr. 11 
”Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā”

 

Z/s „Božki”, Reģ. Nr.42401015971 m. 
Garānu Šķaune, Istras  pag., Ludzas nov., 
LV-5711, tel. 29227288  

Vienas dienas Licence Nr. 00000 
pasaknis makšķerēšanai Šķaunes 
ezerā no krasta vai no ledus 
Cena Ls 10.00 
Licence izsniegta 
______________________ 

            (vārds, uzvārds) 
 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 
esmu iepazinies un licenci saņēmu 
_____________________ 

               (paraksts) 
 

Licence derīga ____________________ 
                                                                       (datums) 

 
Licences izsniedzējs 
_____________________ 

                (vārds, uzvārds)  
 

Licences izsniegšanas datums 
____________ 

 

Z/s „Božki”, Reģ. Nr.42401015971 m. 
Garānu Šķaune, Istras pag., Ludzas  nov., 
LV-5711,  tel. 29227288 

Vienas dienas Licence Nr. 00000 
makšķerēšanai Šķaunes ezerā no 
krasta vai no ledus 
Cena Ls 10.00 
 
Licence izsniegta 
______________________ 

             (vārds, uzvārds) 
 

Licence derīga _____________________ 
                                              (datums) 

 
Licences izsniedzējs 
____________________ 

              (vārds, uzvārds)  
 

Licences izsniegšanas datums 
____________ 
 

Z.V. 
 

1. pielikums saistošiem noteikumiem Nr. 11 
”Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā”

 

Z/s „Božki”, Reģ. Nr.42401015971 m. 
Garānu Šķaune, Istras  pag., Ludzas nov., LV-
5711,   tel.  29227288  

Vienas dienas bezmaksas Licence 
Nr. 00000 pasaknis makšķerēšanai 
Šķaunes ezerā  
 
Licence izsniegta ______________________ 

                                                        (vārds, uzvārds) 
 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 
iepazinies un li cenci saņēmu 
_____________________ 

                     (paraksts) 
 

Licence derīga ____________________ 
                                                            (datums) 

 
Licences izsniedzējs 
_____________________ 

                            (vārds, uzvārds)  
 

Licences  izsniegšanas datums 
____________ 

 

Z/s „Božki”,  Reģ. Nr.42401015971 m. 
Garānu Šķaune, Istras pag., Ludzas  nov., LV-
5711,  tel. 29227288 

Vienas dienas bezmaksas Licence 
Nr. 00000 pasaknis makšķerēšanai 
Šķaunes ezerā  
 
Licence izsniegta ______________________ 

                                                              (vārds, uzvārds) 
 

Licence derīga _____________________ 
                                                                (datums) 

 
Licences izsniedzējs ____________________ 

                                                                                   (vārds, uzvārds)  
 

Licences izsniegšanas datums ____________ 
 

Z.V. 
 

2. pielikums saistošiem noteikumiem Nr. 11
 ”Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā”

Licencētās makšķerēšanas vieta – Šķaunes ezers

· Licenču izplatīšanas vieta – z/s „Božki”, m. Garānu Šķaune, Istras pagasts, 
Ludzas novads

3. pielikums saistošiem noteikumiem Nr. 11 
”Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes  ezerā”

Loma uzskaites forma

4. pielikums saistošiem noteikumiem Nr.11 
”Par licencēto makšķerēšanu Šķaunes ezerā”

Datums 

 

Zivju suga 

 

Svars 

 

Skaits 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 Licence ar aizpildītu loma uzskaiti jānodod vai jānosūta licences izsniedzējam 

 

  



Ludzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums 2011. gada 19. jūlijs  Nr. 7 (17) Ludzas Novada Vēstis

Izdevējs:  Ludzas novada pašvaldība
Reģistrācijas apliecība Nr. M 001168
LR Uzņēmumu reģistra Nr. 000702753
Tirāža 4000 eks.
Iznāk vienu reizi mēnesī

Tulkojums: Svetlana Rimša

Ludzas Novada Vēstis
Ludzas novada pašvaldības bezmaksas informatīvais izdevums 

Redakcijas adrese: Ludzā, Raiņa ielā 16 A, LV-5701
Tālr.: 657 07416, fakss: 657 07402,
e-pasts: prese@ludzaspils.lv
Iespiests SIA “Latgales druka”
Baznīcas 28, Rēzekne, LV 4601 t. 29409561

Par publicētajiem faktiem un skaitļiem atbild 
rakstu autori.
Aicinām novada iedzīvotājus piedalīties avīzes 
veidošanā un iesniegt aktuālu un interesantu 
informāciju par notikumiem, faktiem un 
cilvēkiem!

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Par Ludzas novada domes saistošo noteikumu projektu 

„Grozījums Ludzas novada domes 2009.gada 26.novembra 
saistošajos noteikumos Nr.11 „Ludzas novada teritorijas 

kopšanas un būvju uzturēšanas noteikumi””
Projekta nepieciešamības 
pamatojums
Sasitošos noteikumos 26.11.2009. 
Nr. 11 „Ludzas novada teritorijas 
kopšanas un būvju uzturēšanas no-
teikumi” nepieciešams precizēt 
amatpersonas, kas var kontrolēt no-
teikumu izpildi.
Īss projekta satura izklāsts
Saistošie noteikumi nosaka, ka paš-
valdības vides inženierim ir tiesības 
kontrolēt saistošo noteikumu izpildi.
Normatīvie akti, saskaņā ar ku-
riem projekts sagatavots
Likuma „Par pašvaldībām” 43.panta 
5.un 6. pants
Informācija par plānoto projekta

Apstiprināti ar Ludzas novada domes 22.06.2011. sēdes lēmumu                                  
(protokols Nr. 10, 27.§)

Saistošie noteikumi Nr. 14
Grozījums Ludzas novada domes 2009.gada 26.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.11
„Ludzas novada teritorijas kopšanas un būvju 

uzturēšanas noteikumi”

Izdoti saskaņā ar Likuma „Par pašvaldībām”  43.panta pirmās daļas 5. un  
6.punktu 

Izdarīt Ludzas novada pašvaldības 2009.gada 26.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.11 „Ludzas novada teritorijas kopšanas un būvju uzturē-
šanas noteikumi” šādu grozījumu un izteikt 17.5. apakšpunktu šādā re-
dakcijā:
1. „17.5. Ludzas novada pašvaldības vides inženieris.”

18. jūnijā Ņukšu pagasta Tautas nama 
sieviešu vokālais ansamblis ''Olūteņš' 
svinēja savu 15 gadu jubileju.
Koncertā izskanēja 13 dziesmas no 
kolektīva bagātā repertuāra. Tā ka 
ansambļa dziedātājas dzied arī Ņukšu 
baznīcā, pasākuma laikā tika vākti 
ziedojumi, Pildas Romas Katoļu 
baznīcas vajadzībām. Savākti Ls 50.
Ansambļa vārdā gribam teikt paldies 
visiem, kas atbalstīja un apmeklēja

Olūteņam – 15 gadi!

pasākumu. Paldies kolektīva vadī-
tājai Ilonai, pasākuma režisorei un 
vadītājai Ligitai Valijevai, kā arī paš-
darbniekiem, kas pasākumu darīja 
krāšņāku.
Pasākuma sirsnīgā gaisotne vēl ilgi 
paliks atmiņā gan dziedātājām, gan 
apmeklētājiem.

Ņukšu pagasta TN vadītāja 
Aija Lipovska

ietekmi uz pašvaldības budžetu
Budžetu neietekmē.
Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā
Neietekmē.
Informācija par administratīva-
jām procedūrām
Nav.
Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām
Saistošie noteikumi pieejami Ludzas 
novada pašvaldības mājas lapā 

 un Ludzas 
novada domes informatīvajā izdevu-
mā „Ludzas Novada Vēstis”, kā arī 
pagastu pārvalžu telpās

www.ludzaspils.lv

Jau vairākus gadus pēc kārtas Pildas 
Tautas nams 23. jūnijā organizē 
tradicionālo pasākumu "Jāņu dienas 
ielīgošana."
Pildas pamatskolas stadiona lau-
kumā pulcējās vairāk kā 60 inte-
resentu, lai ielīgotu Jāņus, atpūstos 
un jauki pavadītu laiku.
Pasākumu atklāja vecākās paaudzes 
līgotājas, sveicot svētkos un  apdzie-
dot klātesošos Jāņabērnus. Pēc tam  
tika organizētas netradicionālās spor-
ta spēles, kurās piedalījās dažāda 
vecuma pagasta iedzīvotāji. Kamēr 
notika atraktīvās sacensības, uz 

ugunskura tika vārīta zivju zupa, ku-
ru vēlāk devās baudīt gan sacensību 
dalībnieki, gan visi skatītāji un 
līdzjutēji. Skanot līgo dziesmām, tika 
degustēts Jāņu siers un alus. Jaut-
rākie un lustīgākie izlocīja kājas 
jautros dančos.
Pēc pasākuma Pildas TN vecākās pa-
audzes ansambļa dalībnieces devās 
aplīgot un godināt Jāņus viņu pašu 
mājās.
Gribu pateikt lielu paldies visiem, kas 
piedalījās svētkos gan kā to orga-
nizētāji,  gan kā līdzdalībnieki.

Pildas TN vadītāja Olita Baklāne

JĀŅU DIENAS IELĪGOŠANA PILDĀ

2011.gada 30.jūlijā plkst 15:00  pie Istalsnas kluba (Ludzas novads, 
Isnaudas pagasts) notiks netradicionālo deju parāde „Virpulis”. 
Pasākumu Istalsnas ciema svētku ietvaros rīko Ludzas novada Isnaudas 
pagasta Istalsnas klubs sadarbībā ar Ludzas novada Izglītības, kultūras un 
sporta pārvaldes  kultūras speciālistiem. 
„Virpulī” tiek aicināti piedalīties jebkura vecuma dejotāji un jebkādu deju 
izpildītāji (piem. līnijdejas, vēderdejas, breiks u.c.). Dalībnieki var dejot 1 - 
3 dejas. Netradicionālo deju parādes „Virpulis” Nolikums un dalībnieku 
Pieteikuma anketa atrodama Ludzas novada pašvaldības portālā 
www.ludza.lv. Pieteikuma anketas lūdzam iesūtīt līdz 2010. gada 
27.jūlijam Istalsnas kluba vadītājam  Imantam Bogomolam uz e-pastu 
ritaievika@inbox.lv, tālr. 28746644.

FESTIVĀLA PROGRAMMA
2011. gada 30. jūlijā:

13:00 – 13:30 Dalībnieku reģistrācija.
13:30 – 14:45 Mēģinājumu laiks
15:00 Deju parādes sākums
Noslēgumā Dalībnieku apbalvošana, simpātijas balvas 
pasniegšana
21:00 Diskoballe estrādē

P.S. Līdzi jāņem sega vai cits aprīkojums, lai varētu pasēdēt zālītē, un 
groziņš atpūtai.
Tālruņi uzziņām: Istalsnas kluba vadītājs Imants Bogomols 28746644 vai 
28606030 (Sarmīte Stapule-Zagorska)

Netradicionālo deju parāde
„Virpulis”

Pasākumā piedalījās gan lieli, gan 
mazi līgotāji. Visi kopā lasījām 
Jāņu zāles, pinām vainagus un 
dziedājām Līgo dziesmas.

Jāņus var svinēt ne vien sēžot pie ugunskura, dzerot alu un ēdot sieru, bet 
svētku noskaņu var radīt arī kopīgi darbojoties.

Ņukšu pagasta TN vadītāja Aija Lipovska

Līgošanas tradīcijas Ņukšos

http://www.ludzaspils.lv

